TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE.-

RELATOR

TABLA

FRANCISCA HERMOSILLA SOLIS

SALA

: PRIMERA SALA

: ORDINARIA JUEVES 7 DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES

NO

INGRESO

PARTES

A/D

MATERIA

1

10

11

12

13

126-2023

127-2023

128-2023

129-2023

130-2023

131-2023

132-2023

140-2023

142-2023

143-2023

144-2023

157-2023

158-2023

CLUB DE HUASOS LOS
VOLUNTARIOS DE SAN
MIGUEL

CLUB DE ADULTO MAYOR
ALEGRIA DE VIVIR

COMITE DE
PAVIMENTACION
PARTICIPATIVA LOS
GERANIOS

CLUB DEPORTIVO LA GREDA

COMITE DE VIVIENDA VILLA
PARAISO LA GREDA

CLUB DEPORTIVO ESTRELLA
LA GLORIA

CONJUNTO FOLKLORICO
PARROQUIAL
PERQUILAUQUENCHE DE
SAN GREGORIO

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SELVA NEGRA EL
LUCERO

ASOCIACION
EQUINOTERAPIA
KAWELLTUN

CLUB DEPORTIVO REAL
PUEBLO SECO

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS LICEO C-81
PUEBLO SECO

GRUPO HABITACIONAL
VILLA SAN JUAN DE
MONTEBLANCO

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SECTOR LAS DUNAS

A

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

159-2023

161-2023

163-2023

164-2023

165-2023

168-2023

172-2023

169-2023

186-2023

189-2023

57-2023

58-2023

317-2022

357-2022

377-2022

389-2022

26-2022

573-2022

ASOCIACION DE
DISCAPACITADOS DE SAN
IGNACIO

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL VILLA SEBASTIAN
SANDOVAL DAVILA

AGRUPACION DE FERIANTES
CON NEWEN

COMITE DE VIVIENDA
VICTOR JARA

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL VILLA PRIMAVERA

CLUB DEPORTIVO
PAREDONES

CLUB DE HUASOS NIQUEN

JUNTA DE VECINOS LAS
ROSAS

JUNTA DE VECINOS
MONTECILLOS GAONA
ORIENTE

JUNTA DE VECINOS
LLAHUIMAVIDA ORIENTE

AGRUPACION DE MUJERES
ACCION FEMENINA

CLUB DE TIRO PRO

COMITE DE DESARROLLO
MANOS MAGICAS

COMITE CIRCULO DE DAMAS
DEL CLUB DE HUASOS DE
ESTACION NIQUEN

COMITE CAMPESINO
COLOMAVIDA

CLUB DEL ADULTO MAYOR
RENACER DE OTINGUE

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL CUCA LA CANTERA

ASOCIACION DE
FUNCIONARIOS EN RETIRO
DEL HOSPITAL DE BULNES

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCIPON

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Certifico que la presente tabla consta de 42 causas.

Chillan, uno de diciembre de dos mil veintitrés.-

574-2022

371-2022

373-2022

374-2022

375-2022

352-2022

354-2022

355-2022

356-2022

427-2023

332-2023

IRIS ESPINOZA MARDONES

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SANTA ROSA

COMITE DE MUJERES LA
ESPERANZA ZAPALLAR

CLUB DEPORTIVO
MAYULERMO

CLUB DEPORTIVO, SOCIALY
CULTURAL CABALGADORES
AMANECER LOURDES

COMITE DE VIVIENDA VILLA
VISION MUNDIAL

CENTRO DE PADRES Y
APODERADOS ESCUELA LAS
QUILAS

CLUB DEPORTIVO UNION
LAS QUILAS

CONSEJO DE DESARROLLO
QUIRIQUINA

COMITE DE MUJERES LAS
SEMILLAS DE MECO

VACANCIA CONCEJO
MUNICIPAL DE NIQUEN

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO CERROS DE
NUBLE Il
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A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

RECLAMACION

Firmado

GUILLERM digitalmente por
O ARCOS Jscos samas
SALINAS st 2 20
GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE



		2023-12-01T10:53:51-0300
	GUILLERMO ARCOS SALINAS


		2023-12-01T10:54:20-0300
	CRISTIAN COLOMA FUENTES




